
Výběrové řízení 

Název zakázky 

Požární ochrana 

Zadavatel 

Bytové družstvo Rotavská, družstvo 

Jaroslava Foglara 1332/6, Praha 5–Stodůlky, 155 00 

zapsané v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5031 

IČ: 26432722 

(dále jen „Zadavatel“) 

Specifikace předmětu zakázky 

Zajištění požární ochrany dle platných právních předpisů v objektech zadavatele (v domech Rotavská 1326/15, 

Rotavská 1336/13, Jaroslava Foglara 1327/1, Jaroslava Foglara 1328/3, Jaroslava Foglara 1329/2, Jaroslava Foglara 

1330/4, Jaroslava Foglara 1332/6, Jaroslava Foglara  1333/8, Jaroslava Foglara 1334/10 a Jaroslava Foglara 1335/12 

v Praze 5 - Stodůlkách). 

Časový harmonogram plnění zakázky 

Realizace zakázky dle potřeby a souvisejících předpisů - zajištění preventivních požárních prohlídek kontrol a revizí 

dle intervalů daných příslušnými předpisy. 

Kalkulace ceny 

Ceny je potřeba uvést do příslušných zvýrazněných polí tabulky v Příloze 2. Ceny se uvádějí jako celkové a konečné 

(pokud není zhotovitel plátcem DPH) nebo bez DPH + sazba DPH platná v době podání nabídky (pokud je zhotovitel 

plátcem DPH). Položky tabulky kalkulace ceny jsou pevně stanovené, lze do nich zasahovat pouze po dohodě se 

zadavatelem. 

Uchazeč, jako kvalifikovaná kompetentní osoba, má za povinnost upozornit zadavatele na neúplné či chybné zadání. 

Na případné neshody v kalkulaci po odevzdání nabídky nebude brán žádný ohled. Celková cena musí vyjadřovat 

veškeré náklady nezbytné k řádnému provedení díla, které jsou zjevné anebo které může uchazeč předvídat. Veškeré 

pomocné práce a vedlejší náklady, pokud nejsou specificky uvedeny, musí být zahrnuty do nákladů na příslušné 

práce. 

Specifikace platebních podmínek 

Fakturace probíhá po provedení příslušných úkonů pro dané období ve všech deseti domech BD Rotavská, doba 

splatnosti faktur 30 dní, platba bezhotovostně.  

Záruční doby 

Záruční doba na prováděné práce i instalované prvky je minimálně 24 měsíců od data instalace nebo dle 

Všeobecných podmínek výrobců těchto prvků.  

Reference 

Zhotovitel doloží alespoň tři reference z obdobných zakázek. Informace o referencích se vyplňují do tabulky uvedené 

v Příloze 3. 



Kvalifikační a jiné smluvní předpoklady 

Požadovaná odborná kvalifikace na úrovni: 

 Osvědčení o odborné způsobilosti podle § 11 odst. 1 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Vymezení obsahu smlouvy o dílo 

Návrh Smlouvy o dílo je uveden v Příloze 1. Upřesnění, doplnění či jiné změny jsou možné po dohodě se 

zadavatelem. 

Dokumentace 

V případě potřeby nahlédnutí do dostupné dokumentace je místem nahlédnutí nebo předání dokumentace sídlo 

zadavatele. Konkrétní termín je možné domluvit písemně přes e-mail sprava@bdrotavska.cz. 

Prohlídka na místě 

Termín osobní prohlídky je možné domluvit písemně přes e-mail sprava@bdrotavska.cz, a to alespoň dva pracovní 

dny před navrhovaným termínem prohlídky. 

Způsob podávání nabídek 

Nabídky je možné zasílat elektronicky na adresu sprava@bdrotavska.cz do 1. 5. 2014 12:00 hod. Do předmětu zprávy 

uveďte “VR – Požární ochrana” (bez uvozovek). Přílohy je potřeba zaslat v nepozměněných formátech (např. DOCX, 

XLSX,… nikoli v PDF - pokud není uvedeno jinak). 

Platnost nabídky 

Doba platnosti nabídky musí být minimálně dva měsíce od data, stanového jako nejzazší datum pro podávání 

nabídek. 

Požadovaný rozsah nabídky 

1. Návrhy na úpravu Smlouvy o dílo (formát DOCX, pojmenování souboru „1_sod.docx“). 

2. Vyplněná tabulka s kalkulací cen (formát XLSX, pojmenování souboru „2_kalkulace.xlsx“). 

3. Vyplněná tabulka s referencemi (formát XLSX, pojmenování souboru „3_reference.xlsx“). 

4. Kopie pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetím osobám v důsledku jeho 

činnosti (formát PDF, pojmenování souboru „4_pojisteni.pdf“). 

5. Kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo živnostenského oprávnění ne starší než 6 měsíců (formát PDF, 

pojmenování souboru „5_rejstrik.pdf“). 

6. Kopie osvědčení o odborné způsobilosti podle § 11 odst. 1 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve 

znění pozdějších předpisů (formát PDF, pojmenování souboru „6_zpusobilost.pdf“) 

Podmínky výběrového řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit rozsah, parametry zadání či podmínky výběrového řízení, stejně tak jako zrušit 

výběrové řízení jako celek, a to bez udání důvodu. 

Přílohy 

1. Návrh Smlouvy o dílo - 1_sod.docx 

2. Rozpočet cen - 2_kalkulace.xlsx 

3. Reference - 3_reference.xlsx 


